Όλες οι τιμές είναι σε ευρώ (€), χωρίς Φ.Π.Α. και μεταφορικά έξοδα
Ο τιμοκατάλογος είναι πιθανό να τροποποιηθεί χωρίς προειδοποίηση
4000 Series
Type
Capacity Ah
@ C100
Capacity Ah
@ C20

Capacity Ah
@ C100
Capacity Ah
@ C20
Capacity Ah
@ C10
Length
(mm)
Width
(mm)
Height
(mm)
Wet Weight
(Kg)
(€)
R12-80AGM 90 80 68 260 169 237 23 239
R12-100AGM 110 100 86 307 169 237 27 290
R12-110AGM 120 110 90 328 172 240 30 326
R12-200AGM 220 200 162 530 209 214 55,7 512
R12-260AGM 290 260 200 522 268 240 73 719
●  3200 Cycles / 50% DOD   ●   Εγγύηση 3 έτη
●  880 Cycles / 50% DOD   ●   Εγγύηση 1 έτος
AGM 'Series 2'  -  12V Deep Cycle  -  2(*) Year Warranty (* 1+1 pro-rated)
Series 5000  -  12Volt (6 Cell) Dual Container  -  10(*) Year Warranty (* 3+7 pro-rated)

@ C20
Capacity Ah
@ C10
Length
(mm)
Width
(mm)
Height
(mm)
Wet Weight
(Kg)
(€)
S6-275AGM 275 250 220 262 181 273 35 412
S6-370AGM 370 335 278 295 178 366 48 579
S6-460AGM 460 415 345 295 178 424 56 674
S12-95AGM 95 85 76,5 260 169 237 25 304
S12-116AGM 116 105 95 307 169 233 30 360
S12-128AGM 128 115 99 328 172 236 33 390
S12-160AGM 160 145 122 341 173 309 44 529
S12-230AGM 230 210 189 530 209 218 61 715
S12-240AGM 240 215 184 381 178 371 60 726
S12-290AGM 290 260 234 521 269 224 78 927
S2-1275AGM 1275 1150 1040 295 178 424 58 713
OPzV Gel
Type
Capacity Ah
@ C100
Capacity Ah
@ C20
Capacity Ah
@ C10
Length
(mm)
Width
(mm)
Height
(mm)
Wet Weight
(Kg)
(€)
S2-224GEL 301 252 224 103 206 382 20,0 232
S2-280GEL 376 315 280 124 206 382 24,0 268
S2-336GEL 452 378 336 145 206 382 28,0 304
S2-405GEL 556 459 405 124 206 498 31,0 325
S2-486GEL 668 551 486 145 206 498 37,0 371
S2-567GEL 782 643 567 166 206 498 42,0 418
S2-690GEL 968 785 690 145 206 673 50,0 485
S2-920GEL 1287 1046 920 191 210 673 68,0 667
S2-1150GEL 1610 1308 1150 233 210 673 82,0 812
S2-1380GEL 1938 1571 1380 275 210 673 97,0 959
S2-1620GEL 2197 1828 1620 275 210 824 120,0 1.143
S2-2160GEL 2927 2437 2160 399 214 799 165,0 1.586
S2-2700GEL 3655 3044 2700 487 212 799 200,0 1.975
S2-3240GEL 4402 3660 3240 576 212 799 240,0 2.296
Επίσημος αντιπρόσωπος
Υψηλάντου 81, 18758 Κερατσίνι
Τηλ.: 210 4321398 - Fax: 210 4321034
e-mail: info@electrotech.gr